منشکر ۵۶

حزب کمونیست کارگری - حکمیتست

۱۲ آذر ۱۳۸۹
۳ دسامبر ۲۰۱۰

فاتح شیخ
ویکیلیکس و حقیقت

جنرال ویکیلیکس هم عالمی دارد. گویا بیلماسی مخفی بورژوازی، رسوایی "جدید" ببار آورده است. حقیقت چیست؟ حقیقت خود اولین قربانی این غوغاست. با انتشار مجموعه دیگری از اسناد بیلماتیکی توسط ویکیلیکس WikiLeaks بار دیگر گوشه کوچکی از پرده بالا رفته و سر خونین میلیونها منوسا جلو دید همه قرار گرفته است.